1

EDITAL PROPESP 11/2020 Pró-reitorisa, Inovação e Pós-graduação – PROPESP

Rua Gonçalves Chaves, 3218/5o andar. 96.015-560 Centro –
Pelotas/RS Fone: (53) 3026-6090 e-mail: propesp@ifsul.edu.br

EDITAL PROPESP 11/2020 - REVISTA THEMA

PARA SELEÇÃO DE EDITORES DE SEÇÃO E REVISORES DE TEXTO

RESULTADO FINAL

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto

Federal Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, torna público o resultado

final da seleção de servidores para Editores de Seção e Revisores de Texto para a Revista

Thema,

Nome do

candidato

Processo SUAP Área do

conhecimento

Vaga/Seção

Carolina Castelli 23163.000563.2021-73 Ciências Humanas 01/Seção 3

 Obs.: Não houve interposição de recursos ao resultado parcial.

1. Não houve inscrições para a seguinte seção, área e vaga:

Área Áreas da CAPES Vagas

Seção 2 Ciências da Saúde 1

2. Não houve inscrições para Revisores de Textos:

Área de formação Vaga

Letras – Português/Inglês ou Letras – Língua e Literatura Inglesa 1

Letras – Português/Espanhol ou Letras – Língua e Literatura
Espanhola

1

Pelotas, 12 de março de 2021.

Vinícius Martins
Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

mailto:propesp@ifsul.edu.br